

Konin, 25.07.2024r

WSZ-EP-25/903/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy postępowania: Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych w ramach doposażenia
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. R. Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy:
WSZ-EP-25/2024**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 10

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, l.p. 1: kopułę główną i satelitarną wyposażoną w 135 diód LED?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, l.p. 1: kopułę główną i satelitarną wyposażoną w 96 wysokowydajnych diód LED?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, l.p. 2: Czasze w kształcie trójramienną gwiazdy o średnicy 861 mm, grubości 70 mm z wyraźnie wydzielonymi sekcjami diód LED? Dodatkową zaletą tych lamp jest możliwość wymiany każdego z 9 zespołów diód led bez konieczności otwierania kopuły lampy, używania specjalistycznych narzędzi, z możliwością wymiany modułu przez Użytkownika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Ponadto Zamawiający doprecyzowuje zapisy parametru numer 2 Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, l.p. 2: Czasze okrągłe o średnicy 773 mm, grubość czaszy 77,5 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, l.p. 12: Dodatkowy panel sterownia zamontowany na ścianie lub kolumnie chirurgicznej umożliwiający sterowanie wszystkimi funkcjami czasz o przekątnej 5 cali? Wartość ta jest wielkością optymalną zawierającą się w zakresie od 4” do 7”, zapewniająca możliwość pełnego sterowania funkcjami z uwzględnieniem ergonomii obsługi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe , pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, l.p. 13: Rozmiar plamy regulowany w sposób ciągły lub skokowo w min 5 poziomach w zakresie od 18-27cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

7. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, l.p. 14: Konstrukcję lampy o bardzo wysokiej bezcieniowości, dzięki zastosowaniu najwyższej jakości systemu optycznego, bez możliwości włączenia/wyłączenia systemu redukcji cienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doprecyzowuje zapisy parametru numer 14 poprzez zmianę opisu parametru oraz wykreślenie części jego opisu.

W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

8. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, l.p. 20: Wgłębność oświetlenia L1+L2 (20%) dla kopuły głównej i satelitarnej 1000 mm w pracy standardowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia

Sporządziła: K. Lewandowska